Iohannes de Falkenberg (Welcem-)

OPraed., Saxo, iam mag. art. et intitulatus in iure 1384. Pragae iterum a. 1406—9 prof. theol. fuit. Adversarius Mathei de Cracovia [auctoris scripti De squaloribus curie Romane] et Pauli (auctoris Speculi aurei) fuit. Obiit circa 1435.

De renunciacione pape [papatus]

„Ad pauca respicientes“ :: 1408. Eichstätt StBibl 698, f. 338a. Praha UK X C 25, f. 267a, X D 10, f. 104a, X H 18, f. 91a. Wien NB 4754, f. 128b. Wrocław BU IV Q 28, f. 138.

De monarchia mundi

„Professio auctoris. Sanctissimo patri domino ... pape ... frater Iohannes Valkenbergh ordinis predicatorum ... obedienciam perfectam. Cum enim ut ait Anselmus in libro de sacramento altaris ... pro defensione sedis apostolice errorum fundamenta ... in duorum libellorum sine nomine auctorum conscriptorum, unius qui incipit „Moyse factus“ et auctorem eius se novissime fatetur Matheus episcopus Wormaciensis, et alterius, qui incipit „Reverendissimis“ et auctorem eius, quia adhuc remanet incognitus, redargucionis gracia Paulum nomino, qui in scriptis suis multiplicati nimis iam plurimos constantes habent defensores et ... potestatem sedis apostolice nituntur ablingere, ad vestre sanctitatis ... iudicium humiliter refero discuciendum atque corrigendum. Verum quod ad confutandum errorum Mathei et Pauli scripsi librum“, Wrocław BU IV F 57, f. 1a.

Lit.: O. R. Świętochowski O. P., PSB 6, 1948, 355—7. — TřLč 133.

Iohannes de Franckensteyn

Bac. art. 1394, mag. art. 1398, bac. et doctor theol., OPraed.

Sermo de decollacione s. Iohannis Baptistae

„Caput Iohannis Baptistae, sic filiae saltatrici, quid petam interrogantem, mater respondit stultissime.“ Berlin-Dahlem theol. lat. qu. 348, nr. 16.

Lit.: TřLč 133—4.

Nicolaus de Dinkelsbühl

Prof. Viennensis.

Epistola ad Iohannem Hus (dubium)

„Eloquenti viro domino N., verbi dei seminatore in Praga ... Pro salutacione in Christo Iesu domino nostro dileccione fraterna“ :: 1410—2. Lit.: Madre 252—4.

Tractatus

„Barones regni Bohemie serenissimo principi domino Sigismundo ... miserunt quandam libellum, continentem multas auctoritates, de quarum solucione per sapientes, qui apud predictum principem tunc Constancie morabantur, cupiebant clarius informari“ :: 15. 6. 1415—22. 2. 1418. Lit.: Madre 254—7.

Iohannes de Przibram contra eum calicem defendebat „Quia emergente patula Christi veritate“ a. 1417. Lit.: Bartoš, Přibram 1.

Gregorius de Karinthia

OESA; secundum Clm 8423, p. 288 a. 1392 in Pragensi studio. Ab a. 1407 prof. theol. Viennensis.